
 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Dirigente: Serena CARUSO BAVISOTTO 

Riferimenti: Stefania Saccà – tel. 0321-396835 – email:stefania.sacca@istruzione.it 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

1 

 

 

IL DIRIGENTE 

Visto Il D.Lvo 16.04.1994, n. 297; 

Vista l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 

27.01.2022, concernente la mobilità del personale docente, educativo ed 

A.T.A. per gli anni scolastici relativi al triennio 2022/23, 2023/24, 2024/25; 

Vista l’Ordinanza Ministeriale prot. n. 36 del 01.03.2023 contenente le disposizioni 

applicative del già menzionato Contratto Collettivo Nazionale Integrativo per 

la mobilità a.s. 2023/2024 del del personale docente, educativo ed A.T.A.; 

Visto il provvedimento di questo Ufficio prot. n. 2345 del 01.06.2023 con il quale 

sono stati disposti i movimenti del personale A.T.A. di ruolo per l’anno 

scolastico 2023/2024; 

Considerato che successivamente alla stipula del contratto a tempo determinato il 

personale A.T.A. è tenuto a produrre domanda di trasferimento per 

l’ottenimento della sede definitiva; 

Preso atto che al termine delle procedure di mobilità per l’anno scolastico 2023/2024 la 

collaboratrice scolastica CALABRESE Giulia, nata il 09.10.1981 a Capua (CE) 

risulta essere titolare sulla Provincia a causa della mancata presentazione della 

domanda di trasferimento per l’assegnazione della sede definitiva; 

Vista la nota prot. n. 2523 del 01.06.2023 con la quale questo Ufficio Scolastico ha 

richiesto alla sunnominata sig.a CALABRESE di comunicare il Comune dal quale 

definire d’ufficio l’assegnazione definitiva di sede; 

Vista la dichiarazione  prot. n. 2376 del 05.06.2023 prodotta dalla sig.a CALABRESE  

Vista  la disponibilità di posti in organico di diritto; 

 

 

 

 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it


 

 

 

Ministero dell’Istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte 

Ufficio VII - Ambito territoriale di Novara 

Dirigente: Serena CARUSO BAVISOTTO 

Riferimenti: Stefania Saccà – tel. 0321-396835 – email:stefania.sacca@istruzione.it 

Via Mario Greppi n° 7 –- 28100 Novara - Tel. 0321/396811 - 396821 E-mail: usp.no@istruzione.it  - PEC: uspno@postacert.istruzione.it  

2 

 

 

DISPONE 

Art.1: Con decorrenza dall’01.09.2023 sono disposti i movimenti del Personale Amministrativo, 

Tecnico ed Ausiliario di ruolo per l’anno scolastico 2023/2024 come sotto riportato: 

Profilo di destinazione Cognome Nome Data di nascita Scuola di destinazione 

Collaboratore Scolastico CALABRESE GIULIA 09.10.1981 Istituto Comprensivo “Pascoli” GOZZANO (NO) 

 

Il Dirigente  

Serena CARUSO BAVISOTTO 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

  
Ai Dirigenti Scolastici della Provincia di Novara 

Alle OO.SS. della Scuola – Provincia di Novara 

Al  Sito e all’Albo dell’Ufficio Scolastico 
Territoriale  

 

 
Alla 
sig.a 

CALABRESE GIULIA 

Presso IC Pascoli di Gozzano (NO) 

mailto:usp.no@istruzione.it
mailto:uspno@postacert.istruzione.it

		2023-06-05T15:13:30+0000
	CARUSO BAVISOTTO SERENA


		2023-06-05T17:51:27+0200
	protocollo




